
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009 

 

1 Johtokunta 

1.1 Johtokunnan kokoonpano 

Vuosikokouksessa 17.2.2009 johtokunnan puheenjohtajaksi valittiin uudelleen Martti Huhtala. 
Entisistä jäsenistä valittiin uudelleen Matti Kajatsalo, Raija Okko ja Anneli Palin. Uusiksi jäseniksi 
valittiin Eeva Nyqvist ja Markku Stenberg. 

Johtokunnan järjestäytymiskokouksessa 18.3.2009 varapuheenjohtajaksi valittiin Markku 
Stenberg, rahastonhoitajaksi Anneli Palin ja sihteeriksi Raija Okko. Muina jäseninä toimivat Matti 
Kajatsalo ja Eeva Nyqvist 

Ifissä kerhon yhteyshenkilöinä ovat toimineet Irma Saarinen ja Päivi Suominen, joille esitämme 
kiitokset hyvästä yhteistyöstä. 

1.2 Johtokunnan toiminta 

Johtokunta kokoontui vuoden 2009 aikana kolme kertaa, minkä lisäksi johtokunnan jäsenet 
sopivat sähköpostitse ja puhelimitse kerhon toimintaan liittyvistä asioista kulloisenkin tarpeen 
mukaan. 

Kerhon jäsenille lähetettiin toimintavuoden tapahtumista kolme tiedotetta. 

Verkkosivujen ylläpidosta on asiantuntijana vastannut Pertti Saari. 

Kerhon jäsenillä on mahdollisuus omalta osaltaan helpottaa johtokunnan työtä ja samalla myös 
vähentää kerhon puhelinkuluja - hoitamalla tapahtumiin liittyvät maksusuoritukset ja mahdolliset 
peruutukset tiedotteissa annettujen aikarajojen puitteissa. Näin johtokunnan jäsenten ei tarvitse 
tiedustella niitä ilmoittautumis- ja maksuajan päättymisen jälkeen. 

2 Talous 

Kerhomme toiminta perustuu entisen työnantajamme myöntämästä tuesta, arpajaistuotoista, 
sekä jäsenten omavastuu osuuksista. Toimintavuonna 2009 Ifiltä saatu tuki oli 4.200 euroa. 
Tarkemmat talouteen liittyvät toimintakauden tapahtumat käsitellään vuosikokouksessa. 

3 Järjestetyt tapahtumat 

Vuoden aikana järjestettiin yhteensä 11 tapahtumaa. Tilaisuudet järjestettiin joko jäsenille tai 
jäsenille seuralaisineen. 

 



 

 

 

Ajankohta Tapahtuma Osallistujia 

Tammikuu 13.1. Nuutinpäivän lounas 104 

Helmikuu 17.2. 
Vuosikokous Ifin tiloissa 
- puheenjohtaja Kalevi Kettinen 
- sihteeri Markku Stenberg  

41 

Maaliskuu 12.3. Linnateatteri, Luolamies 54 

Huhtikuu  21.4. Tuorlan Planetaario 70 

Toukokuu  19.5. Retki Askaisiin yhdessä Helsingin kerhon kanssa 72 

Heinäkuu  4.7. Kesäteatteri, Ilves kielekkeellä 40 

Elokuu  19.8. Jäsenlounas Airisniemessä 78 

Syyskuu  9.9. Miniristeily 46 

Lokakuu  29.10. Vares-kierros 29 

Marraskuu  26.11. Teatteriretki Raumalle 46 

Joulukuu  2.12. Jouluristeily 26 

Johtokunta haluaa esittää parhaimmat kiitokset kaikille jäsenille, jotka ovat osallistuneet 
järjestämiimme tapahtumiin ja siten osaltaan tukeneet kerhomme toimintaa.  

JOHTOKUNTA  

 


